
入札等結果情報（11月1日～11月30日） （単位：千円、消費税抜き）

種別 工事（業務）名 執行方法 入札執行日 落札金額 落札者

工事
請負

平成29年度　長縄手地区水路等改修工事 指名競争入札 H29.11.8 10,280 宮本建設工業㈱

工事
請負

平成29年度　まち交　町道栄町横町線道路
改良工事

指名競争入札 H29.11.8 22,600 谷口建材工業㈱

工事
請負

平成29年度　まち交　町道かじや町浦町線
道路改良工事

指名競争入札 H29.11.8 11,500 山本建設㈱

工事
請負

平成29年度町営新町団地通路照明器具
LED交換工事

指名競争入札 H29.11.16 34,000 ㈲和田電気

工事
請負

平成29年度　長縄手地区水路改良工事（そ
の2）

指名競争入札 H29.11.21 4,650 宮本建設工業㈱

工事
請負

平成29年度公共下水道　大橋地区汚水管
改築（その2）工事

指名競争入札 H29.11.29 28,500 ㈱濱田組


